河南省旅游局
河南省教育厅

豫旅〔2012〕20号

关于举办2012河南省旅游人才交流大会的
通    知
各省辖市、省直管县旅游局，各普通高等学校，各旅游企业：

为认真贯彻落实《国务院关于加快发展旅游业的意见》、《国务院关于支持河南省加快建设中原经济区的指导意见》和省九次党代会精神，积极开发旅游人才资源，培育我省旅游人才市场，加快实施“人才兴旅、人才强旅”战略，促进旅游企业改善人才结构，缓解高校毕业生就业压力，实现我省旅游人才的合理配置和有效利用，河南省旅游局、河南省教育厅定于3月18日（星期日）在郑州联合举办“2012河南省旅游人才交流大会”。现将有关事宜通知如下：

一、活动名称
　　2012河南省旅游人才交流大会
　　二、主办单位
　　主办单位：河南省旅游局  河南省教育厅
　　承办单位：河南省旅游局人才服务中心

              河南省大中专学生就业服务中心

协办单位：郑州旅游职业学院
三、举办项目时间及地点
“2012河南省旅游人才交流大会”由现场招聘会、网上招聘会及校企合作洽谈会三部分组成。
现场招聘会于2012年3月18日（星期日）在郑州旅游职业学院举办（地址：郑州市豫英路1号）。
网上招聘活动由河南旅游人才网(www.hntp.org)和河南省毕业生就业信息网(www.hnbys.gov.cn）共同承办，时间从3月18日至4月18日，历时一个月。
校企合作洽谈会于3月18日下午15：00在郑州旅游职业学院举办。
活动期间，参加大会的企业招聘信息与应聘人员的求职信息，同时在网上免费发布、免费预览。

四、参会单位及应聘人员
1、参会单位：一是邀请省内外150家左右旅游企业及其他相关旅游企业参会，拟提供就业岗位2000个左右。二是邀请省内相关高校参会。
　　2、应聘人员：一是省内旅游院校（系）应往届毕业生；二是旅游行业从业人员；三是愿意从事旅游工作的其他人员。
　  五、大会服务

1、招聘会现场限定标准展位 150个，免费为每个参会企业提供一个标准展位（每个展位配1张桌子、2把椅子）。同时为参展企业按2人／展位的标准免费提供中餐和饮用水。企业招聘海报与单位宣传海报制作费用自理（规格：高1．2M，宽1M）；

2、交流会期间，参加招聘的企业，均可在河南旅游人才网（www．hntp．org）、河南省毕业生就业信息网（www.hnbys.gov.cn）享受以下免费服务：发布信息、查询人才库、建立需求档案，推介优秀人才等。

3、求职人员可登陆河南旅游人才网（www．hntp．org）、河南省毕业生就业信息网（www.hnbys.gov.cn）进行求职注册登记、网上免费求职登记、网上免费投递个人简历，在线应聘招聘职位、网上免费保留个人简历，供招聘单位随时查询录用。
    六、工作要求

本次人才交流大会是河南省旅游局、河南省教育厅联合主办的“2012河南省旅游人才交流大会”专场招聘活动。各省辖市、省直管县（区）旅游局要高度重视，统一思想，积极组织旅游企业参会，各普通高等学校要积极宣传，并通知、组织毕业生参加招聘。省旅游局主要负责组织省内外旅游企业及相关旅游行业参加现场招聘会，并认真做好参会企业资质审核工作；省教育厅主要负责组织相关高校及毕业生参加现场招聘会。
七、报名方式

参会旅游企业要认真填写《2012年全省旅游企业人才招聘登记表》（见附件1），由省辖市旅游局统一汇总后，于3月10日前将电子版发至rcfuzx@163.com。《2012年全省旅游企业人才招聘登记表》可从河南旅游人才网（www．hntp．org）、河南省毕业生就业信息网（www.hnbys.gov.cn）下载。

联系人及联系方式
1、省旅游局联系人：闫君健  邱肖楠
电话：0371-65509282，传真：0371-65506027

Email：rcfuzx@163.com
2、省教育厅联系人：吴建中  马旭晖
  电话传真：0371-65795552
Email：hnbysgov@163.com
附件：1、《2012年旅游企业人才招聘登记表》
2、《校企合作框架协议书》
河南省旅游局                   河南省教育厅

二○一二年一月十四日
PAGE
— 4 —